
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
XVI Niedzielę Zwykłą

Niedzielę 25 lipca obchodzimy w Kościele ogłoszony przez1.
papieża Franciszka pierwszy Światowy Dzień Dziadków i
Osób Starszych. Prośmy o błogosławieństwo dla żywych i
niebo dla zmarłych.
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o 8.30 zmiana tajemnic2.
Żywego Różańca.
W czwartek 22 dzień miesiąca, po Mszy modlitwy przez3.
wstawiennictwo św. Charbela i bł. jego relikwiami.
W czwartek święto św. Marii Magdaleny, w piątek św.4.
Brygidy – patronki Europy, w sobotę  św. Kingi.
Przypominamy,  że  do  niedzieli  29  sierpnia  obowiązuje5.
wakacyjny porządek Mszy św. W niedzielę Msze są o 8.30,
10.30, 12.00 i 19.00. Od poniedziałku do soboty – na
czas remontu kościoła – msze o 9.00 i 18.00. Kancelaria
czynna w piątek od 16.00 do 17.00.
Od dzisiaj do 25 lipca trwać będzie XXII Ogólnopolski6.
Tydzień  św.  Krzysztofa,  którego  celem  jest  pomoc
misjonarzom w  zakupie środków transportu  przez akcję 1
gr.  za  1  szczęśliwie  przejechany  kilometr  oraz
duszpasterska  troska  o  bezpieczeństwo  na  drogach,  a
także zachęta do modlitwy za kierujących pojazdami.
 W czwartek po Mszy wieczornej w kościele spotkanie7.
organizacyjne  w  sprawie  Pieszej  Pielgrzymki  Grupy
Błękitnej na Jasną Górę.
Za ofiary złożone dzisiaj – na remont kościoła i te8.
składane na potrzeby parafii serdecznie dziękujemy. Bóg
zapłać! Dziękujemy również za pomoc przy sprzątaniu i
przygotowaniu  świątyni  na  niedzielną  eucharystię.
Chętnych do pomocy zapraszamy w sobotę po rannej Mszy
św.
Przewodniczący KEP apeluje, aby najbliższa niedziela –9.
25  lipca  była  obchodzona  jako  dzień  solidarności  z
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poszkodowanymi w podwoziach i nawałnicach. W przyszłą
niedzielę po Mszach odbędzie się zbiórka do puszek dla
poszkodowanych.
Z Niedzieli i Gościa Niedzielnego proponujemy artykuły:10.
Dary pokoleń; Dlaczego Kościół sprzeciwia się rozwodom?;
Nie bankujesz? Ryzykujesz; Testament Pawła; Nie dać się
przeciętności;  Postęp  w  leczeniu.  Przy  wyjściu  z
kościoła  są  także  ciekawe  broszury  zwłaszcza  dla
rodziców wychowujących dzieci: Dzieci w wirtualnej sieci
oraz Gdy dziecko pyta o seks.
Gościom i Parafianom życzymy owocnego i błogosławionego11.
odpoczynku. Szczęść Boże!

  Świebodzin 18.07.2021 r.                        Proboszcz
Ks. Zbigniew Nosal


